RESULTADO DO EDITAL AUXÍLIO PARA FORMAÇÃO DOCENTE N. 005/2022

A Faculdade Adventista da Bahia, doravante denominada Fadba, no uso de suas atribuições,
torna público o RESULTADO DO EDITAL PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA
DOCENTES, EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU, STRICTO SENSU E
ATUALIZAÇÃO PROFISSIONAL, conforme especificado no quadro a seguir:

NOME COMPLETO OBJETO DO AUXÍLIO

Diego Silva Patrício Atualização profissional

Érica Cristina Chaves Programa de pós-graduação stricto sensu

Erik de Souza Lago Programa de pós-graduação stricto sensu

Israel Cunha Ferreira Programa de pós-graduação stricto sensu

Ivo Pedro Gonzalez Junior Atualização profissional

Jean Magno Rodrigues do Ouro Atualização profissional

Jeandson Moraes da Silva Programa de pós-graduação stricto sensu

Juan René Barrientos Nava Atualização profissional

Kendall Capibaribe Programa de pós-graduação stricto sensu

Lilian Becerra de Oliveira Programa de pós-graduação stricto sensu

Raimon Rios da Silva Atualização profissional

Sheila Cunha Martins Programa de pós-graduação stricto sensu

Wilma Raquel Barbosa Ribeiro Atualização profissional

Cachoeira, 13 de junho de 2022.

EBER LIESSI
Diretor-Geral da Fadba